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UTSTÄLLNINGSRESULTAT 2008  
Gävle 2008-06-07 

 
Domare: 
Öystein Eikeseth, Norge DP, AP, S p/s, S s, P 
Sonny Ström DS s DS p/s DS v DS p/s  
 
 
 
BIS 
BIS - 1: FIN-07 NORDUCH NORDV-07 NV-07 SV-08 Fixus Hasta La Vista (DS s)  
BIS - 2: NORDJV-07 NORDV-07 SV-08 Wintercloud Frejya  (AP) 
BIS - 3: INTUCH NUCH SUCH SV-06 SV-07 Velvet Dandy´s Dot Com (S p/ s) 
BIS - 4: DKUCH FINV-07 INTUCH JEUW-06 KBHV-06 KBHV-07 NORDUCH NORDV-
06 NORDV-07 NV-07 SV-07 Fixus Three Wishes (DS s/s) 
BIS - 5: Hazelnut de Trulfas Negrs (DS p/s) 
BIS - 6: AUCH SUCH Kaitler Haggiths Blessin (P) 
BIS - 7: Scandal Beauty´s Kaprinia (S s) 
BIS - 8: Allamigoz Gezina (DP)  
  
BIS VALPAR 4-6 mån  
BIS - 1: Schnauzi-Hero’s Zobra Zorro (DS p/s) 
BIS - 2: Velvet Dandy´s Grimasch (S p/s) 
BIS – 3:  Happyecho Cosmic Dancer (DP) 
BIS – 4: Miniflash Surprice (DS s/s) 
BIS – 5: Velvet Dandy´s Upsy Daisy  
 
BIS Valpar 6-9 mån 
BIS - 1: New Era’s Fina Drömfångare (DS p/s) 
BIS - 2: Allamigos Herya (DP) 
BIS - 3: Hassanhill’s Highway To Hell (DS s/s) 
BIS - 4: Anza-Bouleu (P) 
 
BIS JUNIORER  
BIS - 1: Airescot Peer Gynt (AP) 
BIS - 2: Hassanhill’s Empty Sky (DS s/s)  
BIS - 3: Fixus Hole In One (DS s) 
BIS - 4: Spirit Bahama Breeze (P) 
BIS - 5: Argenta’s Caitline (S p/s) 
BIS - 6: Schnauzi-Hero’s Viva Victoria (DS p/s) 
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BIS VETERANER  
BIS - 1: NUCH SUCH Chottans Chicago’s Boy (DS s/s) 
BIS - 2: SUCH Lilla Enebys Mad-Ghibli 
BIS - 3: INTUCH NORDUCH Schnauzi-Hero’s Coola-Caecar (DS p/s) 
 
BIS UPPFÖDARGRUPP 
BIS - 1:Kennel Fixus (DS s)  
BIS - 2: Kennel Velvet Dandy’s (S p/s) 
BIS - 3: Kennel Allamigoz (DP) 
BIS - 4: Kennel Schnauzi Hero´s  (DS p/s)  
 
BIS - AVELSKLASS  
  
 
 
SCHNAUZER - peppar & salt  
BIR: INTUCH NUCH SUCH SV-06 SV-07 Velvet Dandy´s Dot Com 
BIM: NORDJV-07 Velvet Dandy´s Ben Amore 
BIR VALP 4-6 mån : Velvet Dandy´s Grimasch 
BIM VALP 4-6 mån: Velvet Dandy´s Fiffiga Nanette 
BÄSTA JUNIOR: Argenta’s Caitline  
CERT HANE: NORDJV-07 Velvet Dandy´s Ben Amore 
CERT TIK: Velvet Dandy´s Bellamor Orlock 
 
SCHNAUZER - svart  
BIR: Scandal Beauty´s Kaprinia 
BIM: Scandal Beauty´s Jever 
CERT HANE: Skäggdoppingens My Empire Of Europa 
 
PINSCHER  
BIR: AUCH SUCH Kaitler Haggiths Blessin 
BIM: SUCH Rivendells Asterix 
BIR VALP 6-9 mån: Anza-Bouleu 
BÄSTA JUNIOR: Spirit Bahama Breeze 
BIR VETERAN: SUCH Lilla Enebys Mad-Ghibli 
CERT HANE: Lilla Enebys Bobby 
CERT TIK: Spirit Bahama Breeze 
 
AFFENPINSCHER  
BIR: NORDJV-07 NORDV-07 SV-08 Wintercloud Frejya   
BIM: Airescot Peer Gynt 
BIR VALP 4-6 mån: Velvet Dandy´s Upsy Daisy 
BIM VALP 4-6 mån: Velvet Dandy´s Makka Pakka 
BÄSTA JUNIOR: Airescot Peer Gynt  
CERT HANE: Airescot Peer Gynt 
CERT TIK: NORDJV-07 NORDV-07 SV-08 Wintercloud Frejya 
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DVÄRGPINSCHER  
BIR: Allamigoz Gezina 
BIM: Allamigoz Gizmo 
BIR VALP 4-6 mån: Happyecho Cosmic Dancer 
BIR VALP 6-9 mån: Allamigos Herya 
CERT HANE: Allamigoz Gizmo 
CERT TIK: Allamigoz Gezina 
 
DVÄRGSCHNAUZER - peppar & salt   
BIR: Hazelnut de Trulfas Negrs   
BIM: SUCH FINUCH Virgin’s Final Countdown    
BIR VALP 4-6 mån: Schnauzi-Hero’s Zobra Zorro 
BIM VALP 4-6 mån: Schnauzi-Hero’s Zamba Zabrina 
BIR VALP 6-9 mån: New Era’s Fina Drömfångare 
BÄSTA JUNIOR: Schnauzi-Hero’s Viva Victoria 
BIR VETERAN: INTUCH NORDUCH Schnauzi-Hero’s Coola-Caecar 
CERT TIK: Hazelnut de Trulfas Negrs 
 
DVÄRGSCHNAUZER - svart  
BIR: FIN-07 NORDUCH NORDV-07 NV-07 SV-08 Fixus Hasta La Vista 
BIM: Fixus Hip Hip Hurrah 
BÄSTA JUNIOR: Fixus Hole In One 
CERT HANE: Fixus Hole In One 
CERT TIK: Fixus Hip Hip Hurrah 
 
DVÄRGSCHNAUZER - svart & silver  
BIR: DKUCH FINV-07 INTUCH JEUW-06 KBHV-06 KBHV-07 NORDUCH NORDV-06 
NORDV-07 NV-07 SV-07 Fixus Three Wishes 
BIM: Funflash An Officer And A Gentleman 
BIR VALP 4-6 mån: Miniflash Surprice  
BIR VALP 6-9 mån: Hassanhill’s Highway To Hell 
BÄSTA JUNIOR:  Hassanhill’s Empty Sky 
BIR VETERAN: NUCH SUCH Chottans Chicago’s Boy 
CERT HANE: Dellenits Enrico  
CERT TIK: Djakartas Inch By Inch 
 
DVÄRGSCHNAUZER - vit 
- inga hundar listade - 


